
Grundejerforeningen Åsager  

Nyhedsbrev     1. juli 2021 

1. Den nye bestyrelse fra 1/7 – 2021 har konstitueret sig: 

 Formand: Bjarne Larsen (mailboks, lokalplaner/deklarationer, lovgivning) 
 Næstformand: Jens Jakobsen (grønne områder, veje og stier) 
 Kasserer: Lisa Grosby (assisterer på det grønne område) 
 Sekretær: Bjarne Hartoft (medlemsregister, hjemmeside, assisterer kasserer, arkiv) 
 Bestyrelsesmedlem: Claus Nielsen (forsyningsledninger) 
 Kontakt til bestyrelsen primært via mail bestyrelsen@aasager.dk eller telefon 53612185. 
 

2. Bestyrelsen på rundtur i området 3/7 – 2021 

Den forrige bestyrelse var i en lang periode underbemandet. Det har ophobet behov for 
behandling på flere områder. På mødet tirsdag den 29. juni skabtes overblik over åbne 
sager. Overdragelse af kasserer området er et stort område, men derudover ligger langt de 
fleste opgaver på det grønne område og på veje/stier. Lørdag den 3. juli foretager 
bestyrelsen en gennemgang af hele foreningens område og drøfter den videre behandling.   
Løsninger på de fleste områder skal udgiftsvurderes, og i nogle tilfælde skal der ske 
drøftelser med enkelt medlemmer og kommunen/Park & Vej. Nu tager vi fat og orienterer 
senere yderligere. 

 
3. Husk at meddele ændringer i mailadresse/telefonnr. til: bestyrelsen@aasager.dk 

 
4. Grøn dag den 26/9 fra kl. 10 – 14 

Vi har flere gange tidligere afholdt en samling eller ”grøn dag samling” på de grønne 
områder. Vi prøver igen, og håber, at flere som tidligere vil komme og give en hånd med. 
Hvorfor? For det første sparer vi gartnerudgifter, og for det andet får vi sociale kontakter 
på tværs af foreningen. Sæt dato og tidspunkt af i kalenderen. 

 
5. Fjernvarme, naturgas eller varmepumper? 

På generalforsamlingen blev emnet debatteret, og bestyrelsen forpligtede sig til at følge op. 
Anledningen er, at regeringen har meldt ud, at det fra 2030 er ”slut !!!” med naturgas. En 
udmelding, som man dog ikke skal tage helt for pålydende. Greve Fjernvarme ville gerne 
have haft en tendens måling på generalforsamlingen, for hvor mange medlemmer der ville 
overgå til fjernvarme. Det blev naturligvis afvist. Der forelå ingen informationer om 
konsekvens eller alternativer. Vi har dog alligevel spurgt til varmeforsyningsplanerne i 
Greve Kommune, som intet kan oplyse på nuværende tidspunkt. Vi vil følge dette område 
fremover. Fjernvarmeværkernes forening Dansk Fjernvarme har udformet en folder som 
kan ses på: 

http://www.aasager.dk/userfiles/downloads/Dokumenter/FjernvarmensFordele2021.pdf 

 

Bestyrelsen vil ønske alle en fortsat god sommer 
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